
Boss® Xtreme
AR/FR Rukavice z kozí kůže s Kevlarovou®

podšívkou DuPont™ - rovný palec
Hodnocení oblouku: ATPV 37 cal / cm2
OOP 3 (HRC 3)
Rukavice řidiče mají nazouvací styling, který poskytuje dobré
padnutí a pohodlí
Kevlarová® vláknitá vložka poskytuje vysokou pevnost v tahu
vzhledem k její hmotnosti, je ze své podstaty odolná proti prořezání
a neroztaví se, nezapálí ani nevede elektřinu
Dlaň z kozí kůže je měkká, odolná proti oděru a je vysoce
doporučována pro aplikace vyžadující citlivost na dotek
Rovný palec zvyšuje pohodlí při práci s uzavřenou pěstí

Aplikace
Manipulace a přemísťování těžkých materiálů
Údržba a opravy
Obsluha těžkých strojů a nástrojů

Technická data
Barva Přirozený
Dostupné velikosti --
Balení Pár Tagged Retail Ready
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 42.00 x 28.00 x 44.00
Hmotnost pouzdra (kg) 11.50
Země původu Pákistán
Schovat Svrchnozrnná kozí kůže
Dlaň Kůže
Hřbet Kůže
Palec Přímý
Manžeta Nasouvací
Uzávěr Nasunutí
Ochrana proti nárazu --
Konstrukce Stříhání a šití
Certifikace NFPA 70E

Údaje o výkonu
Kategorie OOP 3
ČSN EN 388 3X22B
Úroveň otěru EN 3
EN Úroveň řezu X
EN Hladina roztržení 2
EN Úroveň punkce 2

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 09-K3750

3X22B

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-05


